
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про реорганізацію Розбишівської спеціальної загальноосвітньої  
школи-інтернату Полтавської обласної ради шляхом перетворення у 

Розбишівський навчально-реабілітаційний центр з поглибленим  
професійно-трудовим навчанням Полтавської обласної ради  

 

 
Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 104 – 107 Цивільного кодексу України, статтею 
59 Господарського кодексу України, статтею 11 Закону України «Про загальну 
середню освіту», відповідно до розділу 16 Статуту Розбишівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської обласної ради, з метою 
забезпечення фізичного і психічного здоров’я дітей з особливими освітніми 
потребами, зумовленими складними порушеннями розвитку, їх інтеграції в 
суспільство, шляхом здійснення комплексних реабілітаційних заходів, спрямованих 
на розвиток та корекцію порушень, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити юридичну особу Розбишівська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат Полтавської обласної ради (код ЄДРПОУ – 04590665, адреса – 
37330, Полтавська область, Гадяцький район, с. Розбишівка) шляхом перетворення у 
Розбишівський навчально-реабілітаційний центр з поглибленим професійно-
трудовим навчанням Полтавської обласної ради. 

 
2. Встановити, що Розбишівський навчально-реабілітаційний центр з 

поглибленим професійно-трудовим навчанням Полтавської обласної ради є 
правонаступником усього майна, прав та обов’язків Розбишівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської обласної ради. 

 
3. Затвердити склад комісії з припинення юридичної особи Розбишівська 

спеціальна загальноосвітня школа-інтернат Полтавської обласної ради  
(далі – Комісія з реорганізації) у складі відповідно до додатку, що додається  
на 2 аркушах. 

 
4. Встановити, що строк заявлення кредиторами своїх вимог до Розбишівської 

спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської обласної ради складає 
два місяці з дня офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи. 



2 

5. Голові Комісії з реорганізації: 
5.1. забезпечити вжиття усіх необхідних заходів щодо реорганізації 

Розбишівської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської обласної 
ради; 

5.2. повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняття 
рішення щодо припинення шляхом реорганізації Розбишівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської обласної ради, у порядку та строки, 
визначені законодавством; 

5.3. провести інвентаризацію майна Розбишівської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської обласної ради;  

5.4. скласти передавальний акт та подати його на затвердження голові 
Полтавської обласної ради після закінчення строку пред’явлення вимог кредиторами 
до Розбишівської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Полтавської 
обласної ради; 

5.5. розробити, подати на затвердження управлінню майном обласної ради 
Статут Розбишівського навчально-реабілітаційного центру з поглибленим 
професійно-трудовим навчанням Полтавської обласної ради та здійснити його 
реєстрацію відповідно до вимог законодавства. 

 
6. З моменту державної реєстрації Розбишівського навчально-реабілітаційного 

центру з поглибленим професійно-трудовим навчанням Полтавської обласної ради 
призначити Литовченко Катерину Іванівну виконуючою обов’язки директора 
Розбишівського навчально-реабілітаційного центру з поглибленим професійно-
трудовим навчанням Полтавської обласної ради. 

 
7. Управлінню майном обласної ради (начальник – Сагайдачний С.Т.) внести 

відповідні зміни до переліку підприємств, установ і організацій, що належать до 
спільної власності сіл, селищ і міст Полтавської області, повноваження з управління 
якими передаються Полтавській обласній державній адміністрації. 

 
8. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 

обласної ради та Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної 
адміністрації, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 
питань освіти, науки та культури. 
 

 

 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ 


